ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.09.2025 г. № 148/830
[bookmark: _Toc130377931][bookmark: _Toc130391855][bookmark: _Toc130392254][bookmark: _Toc130392698][bookmark: _Toc168670937][bookmark: _Toc130391973][bookmark: _Toc130392401][bookmark: _Toc130392845][bookmark: _Toc168670920]
[bookmark: _Toc130391982][bookmark: _Toc130392410][bookmark: _Toc130392854][bookmark: _Toc168670929]
О регистрации избранного депутата совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с частью 3 статьи   54  областного закона от 15 марта 2012 года  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10  решила:

1. Зарегистрировать избранного депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва:

- Ивойлову Оксану Васильевну по одномандатному избирательному округу № 10.

2. Выдать зарегистрированному депутату удостоверение установленного образца об избрании.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа                                                   		Т.В. Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа		                              		 И.И. Погосова

Приложение
к решению ТИК от 15.09.2025г. № 147/829

Список избранных депутатов
совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого созыва

	Одномандатный  избирательный округ № 10
	Ивойлова Оксана Васильевна